
2023 1201 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 500,00 €         

2023 1200 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 500,00 €         

2023 1199 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 500,00 €         

2023 1198 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 2.000,00 €      

2023 1197 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 1.500,00 €      

2023 1196 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 500,00 €         

2023 1195 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 1.000,00 €      

2023 1194 31-12-2023 2393 SPESE BANCARIE BANCO BPM SPA 500,00 €         

2023 1193 31-12-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 1192 31-12-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 61,40 €           

2023 1191 31-12-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 1190 31-12-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 42,05 €           

2023 1189 22-12-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 23.681,05 €    

2023 1188 22-12-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 665,57 €         

2023 1187 22-12-2023 1101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 6.126,85 €      

2023 1186 22-12-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 5.289,01 €      

2023 1185 22-12-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 7.484,04 €      

2023 1184 22-12-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 20.955,47 €    

2023 1183 22-12-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 6.612,80 €      

2023 1182 22-12-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 25.774,94 €    

2023 1181 21-12-2023 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE BIONDO CARMEN 2.156,54 €      

2023 1180 21-12-2023 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE BIONDO CARMEN 3.234,82 €      

2023 1178 21-12-2023 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE NEMO NATURE AND ENVIRONMENT MANAGEMENT OPERATORS S.R.L. 20.000,00 €    

2023 1177 21-12-2023 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE NEMO NATURE AND ENVIRONMENT MANAGEMENT OPERATORS S.R.L. 41.905,40 €    

2023 1176 21-12-2023 2699 SPESE PER ATTIVIT DI EDUCAZIONE AMBIENTALE COOPERATIVA SOCIALE PATTO CONSULTING - IMPRESA SOCIALE 30.000,00 €    

2023 1175 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 349,46 €         

2023 1174 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 76,88 €           

2023 1173 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 258,67 €         

2023 1172 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 56,91 €           

2023 1171 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 162,56 €         

2023 1170 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 35,76 €           

2023 1169 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 137,39 €         

2023 1168 21-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 30,23 €           

2023 1166 21-12-2023 1499 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO POLIFUNZIONALE ISOLA SAN DOMINO-PARCHI PER IL CLIMA 2020-BUONAMICO ORAZIO 13.471,48 €    

2023 1165 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. EDISON ENERGIA S.P.A. 1.918,58 €      

2023 1164 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 132,96 €         

2023 1163 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 159,14 €         

2023 1162 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 269,78 €         

2023 1161 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 268,06 €         

2023 1160 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 356,41 €         

2023 1159 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 2.094,16 €      

2023 1158 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 561,74 €         

2023 1157 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 30,54 €           

2023 1156 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 112,41 €         

2023 1155 21-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 205,39 €         

2023 1154 20-12-2023 1102 COMPENSI COLLEGIO REVISORI DEI CONTI TETA ANNUNZIATA 4.775,43 €      

2023 1153 20-12-2023 1102 COMPENSI COLLEGIO REVISORI DEI CONTI RANIERI MARTA 6.663,67 €      

2023 1152 20-12-2023 1499 PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014/2020RIGNANESE MARIA 6.900,00 €      

2023 1151 20-12-2023 1499 PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014/2020DIGICAP GRAPHIC SOLUTION GROUP SRLS 7.002,80 €      

2023 1150 20-12-2023 5695 INTERVENTI E COOFINANZIAMENTO AZIONI DI INTERESSE AMBIENTALI,VEGETAZIONALI,STORICO-CULTURALI ED ARCHEOLOGICHE NONCHE' TRADIZ.POP.ED ENOGASTRCIRCOLO ARCI - PABLO NERUDA 1.881,83 €      

2023 1149 20-12-2023 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 5.402,40 €      

2023 1148 20-12-2023 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICODAUNIATEL DI DOMENICO CLEMENTE E C. S.N.C. 639,26 €         

2023 1147 20-12-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 55,25 €           

2023 1146 20-12-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 84,56 €           

Importo Man.
Anno 

Man.

Num.     

Man.
Data Man. Siope Descrizione Capitolo Creditore



2023 1145 20-12-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. 41,45 €           

2023 1144 20-12-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. 41,45 €           

2023 1143 20-12-2023 1401 PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014/2020ROSIGNOLI MASSIMILIANO 2.537,60 €      

2023 1142 20-12-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI CASCAVILLA COSTANZO 1.910,91 €      

2023 1141 20-12-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI CASCAVILLA COSTANZO 3.360,00 €      

2023 1140 20-12-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.550,00 €      

2023 1139 20-12-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 680,00 €         

2023 1138 20-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 349,99 €         

2023 1137 20-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 175,00 €         

2023 1136 20-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 175,00 €         

2023 1135 20-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.000,00 €      

2023 1134 20-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 585,00 €         

2023 1133 20-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.030,02 €      

2023 1132 19-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HOSPITALITY MANAGEMENT SERVICE SRLS 4.050,00 €      

2023 1131 19-12-2023 1499 PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014/2020EUROMEDITERRANEA S.R.L. 12.199,99 €    

2023 1130 19-12-2023 1499 PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014/2020EUROMEDITERRANEA S.R.L. 18.760,01 €    

2023 1129 19-12-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 12,90 €           

2023 1128 19-12-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25 €         

2023 1127 19-12-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80 €           

2023 1126 19-12-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA - CGIL 15,67 €           

2023 1125 19-12-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FP 44,24 €           

2023 1124 19-12-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00 €         

2023 1123 19-12-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 15.916,50 €    

2023 1122 19-12-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 211,50 €         

2023 1121 19-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIDIVERSI 1.188,29 €      

2023 1120 19-12-2023 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 503,01 €         

2023 1119 19-12-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 72.131,08 €    

2023 1118 19-12-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69 €      

2023 1117 19-12-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE CUPPINI ELISA 60,00 €           

2023 1116 07-12-2023 7199 PROGETTO FUNZIONALIZZAZIONE LAGO SALSO OASI LAGO SALSO SPA 69.934,40 €    

2023 1115 06-12-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGENZIA DELLE ENTRATE 576,00 €         

2023 1114 06-12-2023 1420 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA G.&R. ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE SRL 97,60 €           

2023 1113 05-12-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 53.629,34 €    

2023 1112 05-12-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 1.156,90 €      

2023 1111 05-12-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73 €         

2023 1110 05-12-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.184,82 €      

2023 1109 05-12-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.717,25 €    

2023 1108 05-12-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 2.400,78 €      

2023 1107 05-12-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 9.593,26 €      

2023 1106 05-12-2023 1220 FONDO INDENNITA' DI FINE RAPPORTO AGENZIA DELLE ENTRATE 8.988,39 €      

2023 1105 05-12-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 37,00 €           

2023 1104 05-12-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI SCANLAND S.R.L.S. - SERVIZI E TECNOLOGIE PER IL TERRITORIO 9.125,00 €      

2023 1103 05-12-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI SCANLAND S.R.L.S. - SERVIZI E TECNOLOGIE PER IL TERRITORIO 9.125,00 €      

2023 1102 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 60,00 €           

2023 1101 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 13,20 €           

2023 1100 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 60,00 €           

2023 1099 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 13,20 €           

2023 1098 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 60,00 €           

2023 1097 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 60,00 €           

2023 1096 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 13,20 €           

2023 1095 04-12-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BANCO BPM SPA 13,20 €           

2023 1094 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 318,88 €         

2023 1093 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 66,85 €           

2023 1092 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 321,00 €         

2023 1091 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 70,62 €           

2023 1090 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 109,76 €         



2023 1089 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 24,15 €           

2023 1088 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 181,87 €         

2023 1087 04-12-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 26,04 €           

2023 1086 04-12-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 45,74 €           

2023 1085 04-12-2023 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE COOPERATIVA AGROFORESTALE SAN MARCO DI PRODUZIONE E LAVORO A R.L. 38.285,96 €    

2023 1084 04-12-2023 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE COOPERATIVA AGROFORESTALE SAN MARCO DI PRODUZIONE E LAVORO A R.L. 18.493,06 €    

2023 1083 27-11-2023 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 5.402,40 €      

2023 1082 27-11-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. PFE S.P.A. 4.696,05 €      

2023 1081 27-11-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 120,02 €         

2023 1080 27-11-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO EDISON ENERGIA S.P.A. 26,33 €           

2023 1079 27-11-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO EDISON ENERGIA S.P.A. 822,52 €         

2023 1078 27-11-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 34,18 €           

2023 1077 27-11-2023 1403 UFFICIO STAMPA TONTI DANIELA 6.065,83 €      

2023 1076 27-11-2023 5103 MONITORAGGIO HABITAT E SPECIE RETE NATURA 2000 AQUODIVING SRLS 2.201,37 €      

2023 1075 27-11-2023 5103 MONITORAGGIO HABITAT E SPECIE RETE NATURA 2000 AQUODIVING SRLS 845,95 €         

2023 1074 27-11-2023 5103 MONITORAGGIO HABITAT E SPECIE RETE NATURA 2000 AQUODIVING SRLS 6.094,63 €      

2023 1073 27-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 220,94 €         

2023 1072 27-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 48,61 €           

2023 1071 24-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 169,75 €         

2023 1070 24-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 37,35 €           

2023 1069 24-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 122,16 €         

2023 1068 24-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 23,58 €           

2023 1067 24-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 340,73 €         

2023 1066 24-11-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 74,96 €           

2023 1065 24-11-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ASSOCIAZIONE PRESEPE VIVENTE RIGNANO GARGANICO 1.400,00 €      

2023 1064 24-11-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ASSOCIAZIONE CULTURALE "SERENATA ALLA TARANTELLA" 1.000,00 €      

2023 1063 24-11-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) MEDPAN ASSOCIATION 50,00 €           

2023 1062 22-11-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 12,90 €           

2023 1061 22-11-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25 €         

2023 1060 22-11-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80 €           

2023 1059 22-11-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA - CGIL 15,67 €           

2023 1058 22-11-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FP 44,24 €           

2023 1057 22-11-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00 €         

2023 1056 22-11-2023 1215 PROGETTO INTERREG G.W.A -ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014/2020DIVERSI 552,36 €         

2023 1055 22-11-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.895,23 €    

2023 1054 22-11-2023 1217 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEL PERSONALE DIVERSI 4.429,34 €      

2023 1053 22-11-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.338,13 €    

2023 1052 22-11-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69 €      

2023 1051 20-11-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.784,33 €      

2023 1050 20-11-2023 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICOTIPOGRAFIA SAN MICHELE DI MATTEO PALUMBO 2.480,99 €      

2023 1049 20-11-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) BLUE THREAD S.R.L. 7.808,00 €      

2023 1048 20-11-2023 5102 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (RIF. CAP. 100.221) ISTITUTO DI ECOLOGIA APPLICATA 22.050,00 €    

2023 1047 20-11-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO COMPRENSIVO "PEROTTO - ORSINI" 1.800,00 €      

2023 1046 20-11-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ASSOCIAZIONE CULTURALE - IMPEGNO SOCIALE LABORATORIO IDEA FULL SERVICE" 7.500,00 €      

2023 1045 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA YLENIA 935,60 €         

2023 1044 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEGGIERI PASQUALE 944,00 €         

2023 1043 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 1.299,20 €      

2023 1042 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TENACE SARA ANNA 1.585,60 €      

2023 1041 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DI FIORE ANNA LAURA 215,60 €         

2023 1040 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 687,60 €         

2023 1039 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 485,60 €         

2023 1038 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOMA MATTEA 1.231,60 €      

2023 1037 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO MICHELE 650,00 €         

2023 1036 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RAMUNNO GIUSEPPE 2.600,00 €      

2023 1035 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 1.285,60 €      

2023 1034 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 985,60 €         



2023 1033 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUALANO ANTONIA 1.595,60 €      

2023 1032 13-11-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI GIUSEPPE 680,60 €         

2023 1031 13-11-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO “LUIGI DI MAGGIO” DI SAN GIOVANNI ROTONDO 3.000,00 €      

2023 1030 10-11-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 14,04 €           

2023 1029 09-11-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 116,41 €         

2023 1028 09-11-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 59.662,44 €    

2023 1027 09-11-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73 €         

2023 1026 09-11-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.202,85 €      

2023 1025 09-11-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.773,90 €    

2023 1024 09-11-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 2.578,07 €      

2023 1023 09-11-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 6.533,88 €      

2023 1022 08-11-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE TAVAGLIONE DOMENICO 50,00 €           

2023 1021 07-11-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)E-LINKING ONLINE SYSTEMS S.R.L. 6.645,00 €      

2023 1020 07-11-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)E-LINKING ONLINE SYSTEMS S.R.L. 3.000,00 €      

2023 1019 07-11-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE E-LINKING ONLINE SYSTEMS S.R.L. 8.655,00 €      

2023 1018 07-11-2023 1499 MONITORAGGIO HABITAT E SPECIE RETE NATURA 2000 AQUODIVING SRLS 2.771,14 €      

2023 1017 06-11-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. QUITADAMO MATTEO 1.600,00 €      

2023 1016 06-11-2023 2699 EMAS - CERTIFICAZIONE AMBIENTALE - DNV GL BUSINESS ASSURANCE ITALIA SRL 9.268,13 €      

2023 1015 06-11-2023 5105 PROG. CAMBIAMENTI CLIMATICI AZZERO CO2 S.R.L. 18.462,28 €    

2023 1014 06-11-2023 5105 PROG. CAMBIAMENTI CLIMATICI AZZERO CO2 S.R.L. 19.032,00 €    

2023 1013 06-11-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI TIPOGRAFIA SAN MICHELE DI MATTEO PALUMBO 219,60 €         

2023 1012 06-11-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)RANDSTAD S.P.A. 1.316,41 €      

2023 1011 06-11-2023 1101 SPESE PER REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE SENTIERI (AVANZO)STARACE MARIANO LORENZO 7.339,42 €      

2023 1010 06-11-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) COMUNE DI ISOLE TREMITI 1.080,00 €      

2023 1009 30-10-2023 5103 INTERVENTI PRIORITARI ISOLE TREMITI PRISMA S.R.L. 8.483,15 €      

2023 1008 30-10-2023 5103 INTERVENTI PRIORITARI ISOLE TREMITI PRISMA S.R.L. 57.144,30 €    

2023 1007 27-11-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) PRISMA S.R.L. 17.315,70 €    

2023 1006 30-10-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) PRISMA S.R.L. 173.844,85 €  

2023 1005 30-10-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) PRISMA S.R.L. 36.378,00 €    

2023 1004 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MATTEO LUIGI 435,60 €         

2023 1003 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' PARCO BARONE DI NOTARANGELO MICHELE 735,60 €         

2023 1002 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 1.135,60 €      

2023 1001 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GORGOGLIONE FRANCESCO 2.195,60 €      

2023 1000 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCIACQUA VALENTINA 1.535,60 €      

2023 999 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUERRA ORAZIO 885,60 €         

2023 998 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI GIOVANNA 285,60 €         

2023 997 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 985,60 €         

2023 996 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA IANNACONE MARIANGELA 1.475,60 €      

2023 995 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARBONELLI FRANCESCO . 645,60 €         

2023 994 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA MICHELANGELO 1.235,60 €      

2023 993 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 1.235,60 €      

2023 992 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGR. COPPE GARGANICHE S.S. 1.754,00 €      

2023 991 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FALCONE PASQUALE 1.635,60 €      

2023 990 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 899,60 €         

2023 989 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SCIRPOLI ANTONIO 535,60 €         

2023 988 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CICCHITTI GIULIANA 142,30 €         

2023 987 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PISCOPO CARMINE 142,30 €         

2023 986 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANGELO 335,60 €         

2023 985 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE MICHELE 1.335,60 €      

2023 984 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RINALDI CONCETTA 1.475,60 €      

2023 983 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA GIUSEPPE 1.685,60 €      

2023 982 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RUSSO VINCENZO 340,00 €         

2023 981 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO GIUSEPPE 215,60 €         

2023 980 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO BERARDINO 585,60 €         

2023 979 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FINIZIO FRANCESCO 765,60 €         

2023 978 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TORRE PIETRO 3.095,60 €      



2023 977 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MARIA 365,60 €         

2023 976 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TARANTINO ANTONIO 1.475,60 €      

2023 975 27-10-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO BERARDINO 385,60 €         

2023 974 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 973 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66 €             

2023 972 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 125,58 €         

2023 971 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 27,63 €           

2023 970 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 969 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66 €             

2023 968 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 72,38 €           

2023 967 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 15,92 €           

2023 966 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 965 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66 €             

2023 964 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 33,20 €           

2023 963 26-10-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 7,30 €             

2023 962 25-10-2023 5619 INTERVENTI DIRETTIVA BIODIVERSITA' (RIF. CAP. 100.221) UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA - DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE - 22.500,00 €    

2023 961 25-10-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE PROGEFORM SRL 70,52 €           

2023 960 24-10-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI CASCAVILLA COSTANZO 9.120,00 €      

2023 959 24-10-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.458,77 €      

2023 958 24-10-2023 1307 SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA GA.MI. IMPIANTI S.R.L. 225,92 €         

2023 957 23-10-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE DE ROGATIS LUIGI 50,00 €           

2023 955 23-10-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 28,57 €           

2023 954 23-10-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25 €         

2023 953 23-10-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80 €           

2023 952 23-10-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA - CGIL 15,67 €           

2023 951 23-10-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FP 44,24 €           

2023 950 23-10-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00 €         

2023 949 23-10-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 12.132,98 €    

2023 948 23-10-2023 1217 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEL PERSONALE DIVERSI 4.867,57 €      

2023 947 23-10-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIDIVERSI 1.806,80 €      

2023 946 23-10-2023 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 3.029,00 €      

2023 945 23-10-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.338,13 €    

2023 944 23-10-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69 €      

2023 943 20-10-2023 5103 COOF. PROG. DIOMEDEE ARTELAGUNA S.R.L 11.077,60 €    

2023 942 20-10-2023 5103 PROG. LIFE DIOMEDEE ARTELAGUNA S.R.L 16.616,40 €    

2023 941 18-10-2023 7105 RIMBORSO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO ECONOMO DELL'ENTE SIG.RA CIOCIOLA LAURA 1.000,00 €      

2023 940 18-10-2023 7105 RIMBORSO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO ECONOMO DELL'ENTE SIG.RA CIOCIOLA LAURA 2.000,00 €      

2023 939 16-10-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 16.797,68 €    

2023 938 09-10-2023 1412 SPESE PER LITI E ARBITRAGGI CIRIELLO MARIA CRISTINA 738,50 €         

2023 937 09-10-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)BLUE THREAD S.R.L. 1.480,00 €      

2023 936 09-10-2023 5103 SPESE PER INTERVENTI RISERVE MARINE (RIF. CAP. 35.221) BLUE THREAD S.R.L. 960,00 €         

2023 935 09-10-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICIT 339,16 €         

2023 934 09-10-2023 1399 MISURE COVID A.M.P. (M.A. - AVANZO) ZENIT AMBIENTE S.R.L. 123,90 €         

2023 933 09-10-2023 1399 MISURE COVID A.M.P. (M.A. - AVANZO) ZENIT AMBIENTE S.R.L. 6.050,18 €      

2023 932 09-10-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 7.842,29 €      

2023 931 09-10-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 1.045,38 €      

2023 930 09-10-2023 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI AGENZIA DELLE ENTRATE 127,09 €         

2023 929 09-10-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73 €         

2023 928 09-10-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.168,26 €      

2023 927 09-10-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.671,08 €    

2023 926 09-10-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 2.394,57 €      

2023 925 09-10-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 9.278,61 €      

2023 924 06-10-2023 1399 MISURE COVID A.M.P. (M.A. - AVANZO) TIPOGRAFIA SAN MICHELE DI MATTEO PALUMBO 116,42 €         

2023 923 06-10-2023 1399 MISURE COVID A.M.P. (M.A. - AVANZO) TIPOGRAFIA SAN MICHELE DI MATTEO PALUMBO 25,10 €           

2023 922 06-10-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE NEXI PAYMENTS S.P.A. 188,12 €         

2023 921 04-10-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI COMUNE DI VICO DEL GARGANO 4.000,00 €      



2023 920 03-10-2023 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI TOTARO ROSALBA . 1.995,00 €      

2023 919 03-10-2023 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI TOTARO MICHELE 1.425,00 €      

2023 918 03-10-2023 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI FRUMENZIO VIRGINIO . 980,00 €         

2023 917 03-10-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALITETA ANNUNZIATA 180,66 €         

2023 916 03-10-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIRANIERI MARTA 246,20 €         

2023 915 03-10-2023 2295 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONALI E PRIVATI PRENCIPE FRANCESCO 1.425,00 €      

2023 914 28-09-2023 1499 PROG. GEOTERMIA SEDE PARCO TERMOIDRAULICA TROTTA DI TROTTA RAFFAELE 1.159,00 €      

2023 913 28-09-2023 1399 MISURE COVID A.M.P. (M.A. - AVANZO) A. ANNESE S.R.L. 2.268,01 €      

2023 912 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. LIQUIGAS S.P.A. 0,18 €             

2023 911 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. LIQUIGAS S.P.A. 1.759,90 €      

2023 910 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. LIQUIGAS S.P.A. 183,00 €         

2023 909 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 535,18 €         

2023 908 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 256,09 €         

2023 907 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 188,48 €         

2023 906 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 726,05 €         

2023 905 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 272,23 €         

2023 904 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 241,58 €         

2023 903 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 318,48 €         

2023 902 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 255,47 €         

2023 901 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACEA ENERGIA S.P.A. 121,05 €         

2023 900 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 14,44 €           

2023 899 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 16,99 €           

2023 898 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 134,77 €         

2023 897 28-09-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 390,42 €         

2023 896 28-09-2023 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICOOFFICINE FABBRI SNC DI ANTONIO ED ANDREA FABBRI 854,00 €         

2023 895 28-09-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE PA DIGITALE S.P.A. 6.441,60 €      

2023 894 28-09-2023 1403 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 1.220,78 €      

2023 893 28-09-2023 1403 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.129,13 €      

2023 892 28-09-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)RANDSTAD S.P.A. 2.249,85 €      

2023 891 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 21,61 €           

2023 890 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 652,19 €         

2023 889 28-09-2023 1399 ACQUISTI DI MATERIALE DI CONSUMO, ECONOMATO E DI CARATTERE TECNICODAUNIATEL DI DOMENICO CLEMENTE E C. S.N.C. 727,93 €         

2023 888 28-09-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 83,27 €           

2023 887 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 21,31 €           

2023 886 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 750,21 €         

2023 885 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 21,12 €           

2023 884 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 418,06 €         

2023 883 28-09-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 34,18 €           

2023 882 20-09-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 28,57 €           

2023 881 20-09-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25 €         

2023 880 20-09-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80 €           

2023 879 20-09-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA - CGIL 15,67 €           

2023 878 20-09-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FP 44,24 €           

2023 877 20-09-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00 €         

2023 876 20-09-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.700,26 €    

2023 875 20-09-2023 1217 INTERVENTI ASSISTENZIALI A FAVORE DEL PERSONALE DIVERSI 11.245,89 €    

2023 874 20-09-2023 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 229,10 €         

2023 873 20-09-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 37.338,13 €    

2023 872 20-09-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69 €      

2023 871 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO GIUSEPPE 835,60 €         

2023 870 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 1.235,60 €      

2023 869 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 1.475,60 €      

2023 868 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA GIUSEPPE 285,60 €         

2023 867 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VAIRA MICHELE . 515,60 €         

2023 866 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ALESSANDRO 635,60 €         

2023 865 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENDINA FRANCESCA 485,60 €         



2023 864 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BORAZIO MATTEO 735,60 €         

2023 863 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NOTARANGELO ANNA PASQUINA 585,60 €         

2023 862 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGR. F.LLI PERNA S.S. 575,60 €         

2023 861 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA YLENIA 985,60 €         

2023 860 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI DOMENICO PIO . 835,60 €         

2023 859 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA MICHELANGELO 1.235,60 €      

2023 858 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LIMOSANI ANTONIO 435,60 €         

2023 857 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA MICHELANGELO 835,60 €         

2023 856 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 785,60 €         

2023 855 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SICILIANO MICHELE 1.655,60 €      

2023 854 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA MATTEO 545,60 €         

2023 853 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SIENA ANGELA 467,60 €         

2023 852 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 885,60 €         

2023 851 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ALESSANDRO 635,60 €         

2023 850 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANGELO 635,60 €         

2023 849 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA MARIA 527,60 €         

2023 848 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA NOTARANGELO MICHELE 835,60 €         

2023 847 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LOMBARDI ANTONIO 1.057,60 €      

2023 846 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RENZULLI DOMENICO PIO . 731,60 €         

2023 845 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA FRANCESCO SAVERIO 2.195,60 €      

2023 844 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA LE CHIANCATE S.R.L.S. 143,60 €         

2023 843 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOCIETA' AGRICOLA COPPA DI MEZZO S.R.L.S. 515,60 €         

2023 842 19-09-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SAVINO MARIO . 827,60 €         

2023 841 15-09-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2.504,32 €      

2023 840 15-09-2023 5299 MOBILITA' ELETTRICA PER TURISMO, COMMERCIO E PRIVATI PHILMARK INFORMATICA SPA 24.278,00 €    

2023 839 08-09-2023 7101 RITENUTE ALLA FONTE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI AGENZIA DELLE ENTRATE 1.035,19 €      

2023 838 08-09-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 35.521,80 €    

2023 837 08-09-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73 €         

2023 836 08-09-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 4.151,56 €      

2023 835 08-09-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.624,69 €    

2023 834 08-09-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 2.388,25 €      

2023 833 04-09-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)RANDSTAD S.P.A. 1.796,36 €      

2023 832 28-08-2023 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI NIKANTE COSTRUZIONI SRL 87.573,70 €    

2023 831 28-08-2023 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI GIORDANO FRANCESCO 6.567,24 €      

2023 830 28-08-2023 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI CALICE CLAUDIA 7.939,90 €      

2023 829 28-08-2023 5105 INTERVENTI RECUPERO TRABUCCHI CUTRERA BENEDETTA 134,58 €         

2023 828 21-08-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.959,40 €    

2023 827 21-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 20,00 €           

2023 826 21-08-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIDIVERSI 419,98 €         

2023 825 21-08-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 28,57 €           

2023 824 21-08-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25 €         

2023 823 21-08-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80 €           

2023 822 21-08-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA - CGIL 15,67 €           

2023 821 21-08-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FP 44,24 €           

2023 820 21-08-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00 €         

2023 819 21-08-2023 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 9.509,90 €      

2023 818 21-08-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 36.882,65 €    

2023 817 21-08-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69 €      

2023 816 17-08-2023 1499 MANUTENZIONE E PULIZIA LOCALI PFE S.P.A. 5.402,40 €      

2023 815 17-08-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE INTERSYSTEM INGEGNERIA INFORMATICA S.R.L. 797,03 €         

2023 814 16-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 1.545,00 €      

2023 813 16-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 450,00 €         

2023 812 16-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 300,00 €         

2023 811 16-08-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)LOMBARDI NORBERTO 2.500,00 €      

2023 810 11-08-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 33.586,14 €    

2023 809 11-08-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73 €         



2023 808 11-08-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 3.983,63 €      

2023 807 11-08-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.162,48 €    

2023 806 11-08-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 2.162,98 €      

2023 805 11-08-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 3.298,87 €      

2023 804 09-08-2023 5299 REALIZZAZIONE CETS (AV) SL&A SRL 3.630,00 €      

2023 803 09-08-2023 1499 MONITORAGGIO HABITAT E SPECIE RETE NATURA 2000 AQUODIVING SRLS 3.694,84 €      

2023 802 09-08-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE PROGEFORM SRL 70,52 €           

2023 801 09-08-2023 1407 SPESE GESTIONE RISERVA MARINA ISOLE TREMITI ANNI PRECEDENTI (AVANZO VINCOLATO)L&G SOLUTION SRL 754,73 €         

2023 800 09-08-2023 5102 SPESE PER REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE SENTIERI (AVANZO)SABATINO ANDREA 6.658,46 €      

2023 799 09-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. PFE S.P.A. 4.696,05 €      

2023 798 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 797 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66 €             

2023 796 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 79,02 €           

2023 795 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 17,38 €           

2023 794 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 793 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66 €             

2023 792 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 54,34 €           

2023 791 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 11,95 €           

2023 790 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 3,00 €             

2023 789 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE TELEPASS SPA 0,66 €             

2023 788 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 94,67 €           

2023 787 08-08-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 20,83 €           

2023 786 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 201,66 €         

2023 785 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 44,37 €           

2023 784 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 298,02 €         

2023 783 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 65,56 €           

2023 782 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 212,03 €         

2023 781 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 46,65 €           

2023 780 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 132,84 €         

2023 779 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 29,22 €           

2023 778 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 243,23 €         

2023 777 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 50,21 €           

2023 776 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 321,73 €         

2023 775 02-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO ENI SUSTAINABLE MOBILITYENI SUSTAINABLE MOBILITY S.P.A. 70,78 €           

2023 774 01-08-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VALENTE GIULIANO 420,00 €         

2023 773 01-08-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE CAPRIO ARTURO ALESSANDRO MARIA 160,00 €         

2023 772 01-08-2023 5299 ACQUISTO MEZZI AMP - CAMBIAMENTI CLIMATICI 2020 - BARCHELETTRICHE SRL 61.050,75 €    

2023 771 01-08-2023 1101 SPESE PER REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE SENTIERI (AVANZO)SABATINO ANDREA 60.414,45 €    

2023 770 01-08-2023 2699 SPESE ATTIVITA' DIVULGATIVE, INFORMATIVE E PROMOZIONALI TOTARO MASSIMO 700,00 €         

2023 769 01-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 78,30 €           

2023 768 01-08-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 78,30 €           

2023 767 01-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 91,08 €           

2023 766 01-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 242,66 €         

2023 765 01-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 507,68 €         

2023 764 01-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 135,73 €         

2023 763 01-08-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 98,42 €           

2023 762 27-07-2023 7199 RIMBORSO ANTICIPAZIONI VARIE POTITO A. & L. S.R.L. 50,00 €           

2023 761 25-07-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A. 127,89 €         

2023 760 25-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. TERMOIDRAULICA TROTTA DI TROTTA RAFFAELE 2.928,00 €      

2023 759 25-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. ECOLOGICA MEDITERRANEA DI ORLANDO RAFFAELE MATTEO & C. SNC 4.392,00 €      

2023 758 25-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. M.F. SERVIZI DI MENNA FRANCESCO 854,00 €         

2023 757 25-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. DBL IMPIANTI DI DI BARI LIBERO 406,39 €         

2023 756 25-07-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)RANDSTAD S.P.A. 2.304,16 €      

2023 755 25-07-2023 1418 MANUTENZIONE ARREDI E ATTREZZATURE KONE S.P.A. 425,15 €         

2023 754 25-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. HOSPITALITY MANAGEMENT SERVICE SRLS 4.052,00 €      

2023 753 25-07-2023 1401 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 2.900,24 €      



2023 752 25-07-2023 1401 UFFICIO STAMPA RANDSTAD S.P.A. 3.032,07 €      

2023 751 25-07-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.577,72 €      

2023 750 25-07-2023 1101 INTERVENTI E COOFINANZIAMENTO AZIONI DI INTERESSE AMBIENTALI,VEGETAZIONALI,STORICO-CULTURALI ED ARCHEOLOGICHE NONCHE' TRADIZ.POP.ED ENOGASTRGAGLIARDI GIUSEPPE 960,00 €         

2023 749 25-07-2023 2406 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO 5.871,00 €      

2023 748 25-07-2023 1401 UFFICIO STAMPA TONTI DANIELA 6.065,83 €      

2023 747 19-07-2023 1414 SPESE TELEFONICHE FASTWEB SPA 87,25 €           

2023 746 18-07-2023 1202 FONDO DA RIPARTIRE PER L'INCENTIVAZIONE AL PERSONALE DIVERSI 11.564,81 €    

2023 745 18-07-2023 1215 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TERRITORIO NAZIONALE DIVERSI 76,00 €           

2023 744 18-07-2023 1101 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE TRASPORTO MISSIONI ORGANI ISTITUZIONALIDIVERSI 774,10 €         

2023 743 18-07-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI F.L.P. - FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E FUNZIONI PUBBLICHE 28,57 €           

2023 742 18-07-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI BANCA POPOLARE PUGLIESE 263,25 €         

2023 741 18-07-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI U.I.L. PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CONTRIBUTI DEP 25,80 €           

2023 740 18-07-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI FEDERAZIONE LAVORATORI FUNZIONE PUBBLICA - CGIL 15,67 €           

2023 739 18-07-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI CISL FP 44,24 €           

2023 738 18-07-2023 7103 SERVIZI CONTO TERZI PRESTITALIA SPA 631,00 €         

2023 737 18-07-2023 7101 RITENUTE IRPEF DIVERSI 5.956,00 €      

2023 736 18-07-2023 1201 RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE DIVERSI 35.338,06 €    

2023 735 18-07-2023 1101 ASSEGNI E INDENNITA' ALLA PRESIDENZA DIVERSI 2.247,69 €      

2023 734 18-07-2023 2699 EMAS - CERTIFICAZIONE AMBIENTALE - NIER INGEGNERIA S.P.A. 8.113,00 €      

2023 733 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RINALDI ANTONIO 1.335,60 €      

2023 732 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FALCONE PASQUALE 1.635,60 €      

2023 731 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BORAZIO MATTEO 735,60 €         

2023 730 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 835,60 €         

2023 729 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 1.035,60 €      

2023 728 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA D'ANGELO RENATO 535,60 €         

2023 727 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FERRI FRANCESCO 1.055,60 €      

2023 726 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 535,60 €         

2023 725 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CIUFFREDA IMMACOLATA 855,60 €         

2023 724 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FABIANO MARIA GIOVANNA 685,60 €         

2023 723 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BISCEGLIA GIUSEPPE 1.535,60 €      

2023 722 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE EMANUELE 645,60 €         

2023 721 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO ANDREA 585,60 €         

2023 720 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO LUIGI 485,60 €         

2023 719 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FABIANO MARIA GIOVANNA 801,60 €         

2023 718 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA BASILE MATTEO LUIGI 335,60 €         

2023 717 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RIGNANESE EMANUELE 715,60 €         

2023 716 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO EMANUELE 1.035,60 €      

2023 715 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA RUSSO FRANCESCO PIO 225,60 €         

2023 714 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SOC. AGR. F.LLI PERNA S.S. 400,60 €         

2023 713 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE NITTIS ANTONIETTA ROSA 779,60 €         

2023 712 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA COCO ROSANNA 1.285,60 €      

2023 711 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TOTARO GIUSEPPE 1.335,60 €      

2023 710 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA SALCUNI MICHELE 251,60 €         

2023 709 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PERNA ANTONIO 1.405,60 €      

2023 708 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA MARTINO PASQUALE PIO 485,60 €         

2023 707 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LUIGI 659,60 €         

2023 706 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PAZIENZA MATTEO 515,60 €         

2023 705 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALIN ELENA TEODORA 800,60 €         

2023 704 18-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA TROTTA ANTONIETTA 903,60 €         

2023 703 18-07-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 252,39 €         

2023 702 18-07-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 21,80 €           

2023 701 18-07-2023 1415 SPESE ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, RISCALDAMENTO AGSM ENERGIA SPA 529,13 €         

2023 700 18-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. PFE S.P.A. 4.696,05 €      

2023 699 13-07-2023 5102 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE ISOLA VARANO-PARCHI PER IL CLIMA 2019-GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI S.R.L. 877,99 €         

2023 698 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 370,00 €         

2023 697 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 85,00 €           



2023 696 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 3.140,00 €      

2023 695 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 550,00 €         

2023 694 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 950,00 €         

2023 693 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 570,00 €         

2023 692 13-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AUTOFFICINA CIUFFREDA PIO MICHELE 690,00 €         

2023 691 11-07-2023 7199 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (split payment)AGENZIA DELLE ENTRATE 10.497,49 €    

2023 690 11-07-2023 1101 ONERI PREVIDENZIALI,IMPOSTE PER AMMINISTRATORI AGENZIA DELLE ENTRATE 550,73 €         

2023 689 11-07-2023 2401 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 3.992,01 €      

2023 688 11-07-2023 1207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE AGENZIA DELLE ENTRATE 11.177,48 €    

2023 687 11-07-2023 7102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AGENZIA DELLE ENTRATE 3.763,63 €      

2023 686 11-07-2023 7101 RITENUTE IRPEF AGENZIA DELLE ENTRATE 8.756,84 €      

2023 685 10-07-2023 2699 SPESE PER LA GESTIONE DELLA RISERVA MARINA ISOLE TREMITI (RIF. CAP. 15.121)RANDSTAD S.P.A. 2.540,03 €      

2023 684 10-07-2023 5203 SVILUPPO SOFTWARE E MANUTENZIONE EVOLUTIVA BIT4ID SRL 146.341,44 €  

2023 683 07-07-2023 1401 UFFICIO STAMPA TONTI DANIELA 6.065,83 €      

2023 682 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PRENCIPE LORENZO . 345,60 €         

2023 681 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA VILLANI CARMELA ANGELA 641,60 €         

2023 680 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA ANGELICA 1.235,60 €      

2023 679 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA FATONE FRANCESCA GAETANA 785,60 €         

2023 678 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA DE BONIS GIOVANNI 1.305,60 €      

2023 677 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CARRAFA ANGELICA 935,60 €         

2023 676 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PISCOPO CARMINE 155,60 €         

2023 675 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA LEONE FELICIA 1.285,60 €      

2023 674 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA CALORE CIUFFREDA MICHELE 1.081,60 €      

2023 673 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA AZ. SOC. AGRICOLA F.LLI LONGO S.S. 605,60 €         

2023 672 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA GUALANO ANTONIA 335,60 €         

2023 671 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA PISCOPO CARMINE 95,60 €           

2023 670 04-07-2023 2504 INDENNIZZI PER DANNI PROVOCATI DA FAUNA STEFANIA MICHELINA GIUSEPPINA 275,60 €         

2023 669 04-07-2023 1101 SPESE GESTIONE AUTOCARRI E/O AUTOMEZZI USO PROMISCUO AON S.P.A. INSURANCE & REINSURANCE BROKER 1.173,00 €      

2023 668 04-07-2023 1411 SPESE GESTIONE STRUTTURE INFORMATICHE PA DIGITALE S.P.A. 4.831,20 €      

2023 667 04-07-2023 1213 SERVIZI SOCIALI MENSA AZIENDALE DAY RISTOSERVICE S.P.A. 1.696,68 €      

2023 666 04-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 961,58 €         

2023 665 04-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 791,31 €         

2023 664 04-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 265,13 €         

2023 663 04-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. AGSM ENERGIA SPA 1.440,97 €      

2023 662 04-07-2023 2503 SPESE PER LA GESTIONE DEL C.T.A. GA.MI. IMPIANTI S.R.L. 1.969,83 €      

2023 661 04-07-2023 1499 SPESE ATTUAZIONE LEGGE N.626/94 GA.MI. IMPIANTI S.R.L. 319,99 €         


